
ÖMVV - FIVA Technisch Bevollmächtigte 2025 Stand 26.01.2025

Nachname Vorname Titel Ort E-Mail Club

Fuchs Philipp DI. Burgenland ph.fuchs-ocn@bnet.at OCN

Lichtenberger Andreas Burgenland gismo_@gmx.at OCNeusiedl

Kreil-Ouschan Wolfgang Mag. Kärnten w.kreil-ouschan@mbcc.at MBCC

Huber Nikolaus Mst. Kärnten nikolaus.huber@glashuber.at OCV

Prokschi Robert NÖ office@prokschi.at SPC

Eßbüchl Patrick NÖ patrick.essi@gmx.at HLTOE

Hiess Leo NÖ leo.hiess@gmx.at OCW

Schröder Friedrich Ing. NÖ friedrich.schroeder@gmx.at OCW

Kinkartz Jörg NÖ joerg.kinkartz@gmail.com ARBOE NOE /Gaming

Schamburek Christian Mag. NÖ/Wien schamburek@oemvv.at AHCA

Bieber Ernst DI NÖ/Wien ernst@bieber.co.at Tatra

Krickl Robert KR Ing. NÖ/Wien krickl@oemvv.at OEMVC

Ebner Manfred NÖ/Wien brigitte.adrian@covc.at COVE

Fessl Wener KR Ing. NÖ/Wien werner@fessl.net SVCA

Graf Johannes Mag. NÖ/Wien office@skoda-oldtimer.at SVCA

Hofer Günther Ing. NÖ/Wien club@oemvc.at OEMVC

Hofer Daniel NÖ/Wien club@oemvc.at OEMVC

Schmidt Christian NÖ/Wien chr.schmidt@aon.at ESCC

Toifl Peter Dr. NÖ/Wien office@skoda-oldtimer.at SVCA

Weinzettl Peter Mag.(FH) NÖ/Wien weinzettl@oemvv.at ESCC

Wicenec Mathias DI. NÖ/Wien mathwic@web.de

Winkelbauer Martin NÖ/Wien martin.winkelbauer@gmx.net EOKC

Wögerer Martin NÖ/Wien martin.woegerer@arboe.at ARBOE

Gepperth Michael NÖ/Wien info@renault-club.at CAR

Hrdlicka Karl NÖ/Wien office@cvw.at CVW

Jirowsky Fritz NÖ/Wien fritz.jirowsky@e4cc.com E4CC

Klang Franz NÖ/Wien info@renault-club.at CAR

Bertl Rainer Mag. NÖ/Wien rainer.bertl@web.de EOKC

Petschina Peter NÖ/Wien peter@ihr-baumeister.at HFOE

Rothbauer Thomas Msc NÖ/Wien thomas.rothbauer@vamed.com EOKC

Schermann Kurt NÖ/Wien schieder.b@vespaclub.at VCA

Soukal Gerhard Ing. NÖ/Wien gerhard.soukal@outlook.com E4CC

Tacke Thomas NÖ/Wien thomas.tacke@gmail.com OSCT

Teichmann Erik DI(FH) NÖ/Wien et@krampus.org EOKC

Brown Georg NÖ/Wien georg.brown@oeamtc.at OEAMTC

Ahammer Werner NÖ/Wien ahammer.w@vespaclub.at VCA

Baier Christian NÖ/Wien c.baier@kabsi.at OEMVC

Baldinger Karl NÖ/Wien Karl.Baldinger@arboe.at ARBOE

Breinschmid Gerhard NÖ/Wien Gerhard.Breinschmid@aon.at ALFA-CLUB

Dierl Peter NÖ/Wien martin.woegerer@arboe.at ARBOE

Dolliner Robert NÖ/Wien dolliner.r@vespaclub.at VCA

Fanninger Alois NÖ/Wien Karl.Baldinger@arboe.at ARBOE

Fichtenbauer Helmut Ing. NÖ/Wien helmut.fichtenbauer@aon.at CVW

Formanek Wolfgang NÖ/Wien wolfgang.formanek@kabsi.at COVE

Steinbacher Franz KR. NÖ/Wien oldtimer@steinbacher.eu SVCA

Haderer Christian NÖ/Wien chaderer1@gmx.at OFN

Haszler Rene NÖ/Wien rene.haszler@wienerlinien.at MBCC

Heigl Andreas NÖ/Wien heigl.a@vespaclub.at VCA

Huber Walter NÖ/Wien wa.huber@a1.net VCA

Husar Johannes NÖ/Wien j.husar@gmx.at SPC

Kienast-Doppler Alfred NÖ/Wien kienast-doppler@gmx.at MGOC

Freiler Wolfgang Mag. NÖ/Wien wolfgang.freiler@gmx.at TR-REGISTER

Mucha Marion Dr. NÖ/Wien m.mucha@mbcc.at MBCC

Mucha David Ing. NÖ/Wien d.mucha@mbcc.at MBCC

Nowotny Wolfgang NÖ/Wien wolfgang.nowotny@covc.at COVE

Schöbel Wolfgang NÖ/Wien wolfgang47@aon.at JDOST

Schwarzl Markus NÖ/Wien schwarzl@bittmann.at VCA

Winkler Heinrich NÖ/Wien office@jdost.at JDOST

Zettner Christian NÖ/Wien christian.zettner@jaguarclubaustria.at JCA

Cirino Alberto NÖ/Wien alberto.cirino@aon.at Lancia Club

Hartl Andreas NÖ/Wien andreas.hartl1@chello.at OCW

Köhnlein Axel NÖ/Wien axel.koehnlein@omg-nussdorf.at OMG

Breyer Joachim NÖ/Wien Karl.Baldinger@arboe.at ARBOE

Seidl Christian NÖ/Wien Karl.Baldinger@arboe.at ARBOE

Müller Thomas NÖ/Wien werner.steurer@aon.at Custom C

Horvath Norbert NÖ/Wien Karl.Baldinger@arboe.at ARBÖ

Rsanescu-Arcan Gelu NÖ/Wien Karl.Baldinger@arboe.at ARBÖ

Radl Stephan NÖ/Wien radl@oemvv.at OEMVC

Eder Karl Ing. NÖ/Wien eder@oemvv.at OFN

Riedl Michaela Mag. NÖ/Wien riedl@oemvv.at ESCC



ÖMVV - FIVA Technisch Bevollmächtigte 2025 Stand 26.01.2025

Gantner Christian Mag. NÖ/Wien christian.gantner1961@gmail.com OCW

Cichra Robert Ing. NÖ/Wien robert.cichra@aon.at CVW

Handler Reinhard NÖ/Wien reinibmw2002@gmail.com BMW02

Kronlachner Leopold NÖ/Wien reinibmw2002@gmail.com BMW02

Steinkellner Alexander NÖ/Wien steinkellner.a@vespaclub.at VCA

Gross Michael DI NÖ/Wien sportwagen@gmx.at SV

Huber Jürgen NÖ/Wien juergen.huber1@gmail.com VCA

Schostal Werner NÖ/Wien office@jdost.at JDOST

Spreitzer Thomas NÖ/Wien spreitzer.t@vespaclub.at Vespa

Icha Andreas NÖ/Wien,Salzburg andreas.icha@jaguar-daimler-club.at JDC Salzburg

Stangl Markus NÖ/Wien markus.stangl.1@gmx.at Forum Historical US-Cars

Steurer Werner NÖ/Wien werner.steurer@aon.at Custom Cruisers

Duftschmied Christian OÖ pz.ried@arboe.at ARBOE

Oberleitner Mario Ing. OÖ gerhold-zautner@gmx.at OCL

Augdoppler Gottfried OÖ gottfried@augdoppler.at AOIG

Berger Helmut DI OÖ office@projekte-sicherheit.at OECC

Simader Hans OÖ hanssimader@aon.at OOEMVC

Rundhammer Gerhard OÖ rundi_kfz@yahoo.de EOKC

Zautner Gerhold OÖ info@oldtimerclub-leonding.at OCL

Wintersteiger Gerhard OÖ wintersteiger@alt-opel.eu AOIG

Waldhör Roland OÖ roli.waldi@icloud.com AOIG

Lung Richard OÖ richard.lung@aon.at AOIG

Seifert Alfred OÖ seifert.alfred@gmx.at AOIG

Auinger Christian OÖ christian@vespaclublinz.at VCA

Andorfer Günther OÖ g.andorfer@gmx.at ESC Aurach

Müller Ernst OÖ mueller_ernst@gmx.at AHClub Gmunden

Pledl Manfred Dr. Salzburg m.pledl@inode.at SAS

Pretsch Peter Salzburg office@autotreff-sbg.at SAS

Wacek Otmar Dr. Salzburg dr.wacek@aon.at SAS

Feichtinger Gerhard Dipl. BW MBA Salzburg feichtinger@oemvv.at MVCS

Baier Reinhard Salzburg reinhardbaier@gmx.at MVCS

Schaffer Hannes Salzburg hannes.schaffer@jaguar-daimler-club.at JDC

Wallner Hermann DI Salzburg office@zt-wallner.at ScudStoricoSalisburgo

Wiedemann Angela Salzburg angela.wiedemann@jaguar-daimler-club.at JDC

Brunner Andreas Steiermark occcl@gmx.at OCCL

Friedl Stephan Steiermark friedl.stephan@outlook.at ACCG

Kettler Rene Steiermark occcl@gmx.at OCCL

Monse Marcel Steiermark occcl@gmx.at OCCL

Scheller Benjamin Steiermark occcl@gmx.at OCCL

Vogrin Daniel Steiermark info@accg.at ACCG

Hainzl Christian Ing. Steiermark christian.hainzl@aon.at OERC

Maier Alexander Steiermark occcl@gmx.at OCCL

Vyskocil Peter Ing. Steiermark office@sv-vyskocil.at SVCA

Brunner Walter Steiermark gabriele.brunner@web.de OCCL

Lederhilger Günther Steiermark office@stof.at STOF

Schinnerl Herbert Steiermark office@stof.at STOF

Tippel Helmut Steiermark h.tippel@stof.at STOF

Brunner Gabriele Stmk gabriele.brunner@web.de OCCL

Mayr Clemens Tirol kfz@moto-clemens.at

Böck Siegfried Tirol siegfried.boeck@gmail.com OCOT

Holzknecht Gerhard Tirol gerhard@steintec.at OCOE

Kofler Egon Tirol lexn1@icloud.com OCOE

Prantl Siegmund Tirol lexn1@icloud.com OCOE

Prod`homme Sebastien Tirol info@ocot.at OCOT

Heuschneider Michael Vorarlberg heumichl@gmx.at VMVC

Schieder Barbara Wien schieder.b@vespaclub.at VCA

Chalupa Katharina Wien/NÖ katharina@fastandvintage.at ESCC AVCA


